s

PRODUCT SPECIFICATION

Product Name

English Name : Nasi Lemak Chicken Wings
Chinese Name | RS R AERE S

Product Brand

Brand o NIL

Product Descriptions

Colour : Yellowish Brown
Appearance : Mid Joint Wing Shape
General : Fried Marinated Chicken-Based Product

Ingredients / Compositions

Chicken Meat, Corn Starch, Wheat Flour, Spices, Dextrin, Flavour Enhancer (E621), Sugar, Ginger,
Stabilizer ($451i, E451ii, E451iii), Salt, Raising Agents [Disodium Diohosphate (E450i), Sodium Hydrogen
Carbonate (E500ii), Corn Starch].

Allergen Advice

Contains : Wheat

Country of Origin

Product of Singapore / Made in Singapore

Weight / Quantity

Quantity : 60pcs/pack

Available Packing Size

Net Weight 1 2KG-2.5KG

Packaging Type & Materials

Primary Packaging :Nylon/LLDPE Bag

Secondary Packaging - Nil

AR EZFABIRQE HA LI FA PTE LTD
No. 257 Pandan Loop Singapore 128434 Tel: (65) 6773 6209 Fax: (65) 6774 2010
Email: sales@halifa-bobo.com Website: www.halifa-bobo.com

9
0O w2 @O\

Updated on 25/6/21



Storage & Distribution / Shelf Life

Storage & Distribution :Frozen, -18°C and below
Shelf Life : 12 months
(cook before consumption)

Microbiological Specifications Tolerance Limits
Standard Plate Count <10x10%g
Enterobacteriaceae <1.0x10%g
Escherichia coli <209
Staphylococcus aureus <209
Salmonella spp Absent in 25g
Listeria monocytogenes Absent in 25g

Process Flowchart
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